
Sistema de Sorteio Relatório Inicial
Gerência em Saúde Grupo A

Inscricao CCI Nome
IExpectativa de chamada inicial
l j1320200000000460s

13202000000003563

l3 j13202000000001991

H :13202000000004244
5 .13202000000003058
6 j13202000000003545
Expectativa de chamada Posterior
7 113202000000003494

8 113202000000001871

9 j13202000000002869

GA5
GA3
IGA7

GA8
GAI

KAUÃ ANDRÉ DA SIL\A LOPES
ANTONIOPAULOFERREIRABERTINE
LORRAN MARTINSLARANJADORTAS
MIGUELDEFRANÇA MONTEIRO
ANDRIELLESANTANA DEOLIVEIRA
ARTHURSANTOSDACOSTA

GA4 ELIZAMA ALCES DE SOUZA
GA9 }D#/l FREITAS DE SOUZA
GA2 IJOÃOLUCASTORRESDEARAUJO
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